
 
                                                         UCHWAŁA NR XLIII/210/09 

                                                         RADY GMINY GASZOWICE 

Z DNIA 10 grudnia 2009 r. 

    
 
w sprawie: zmiany załącznika nr 9 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XXXI/158/08 z dnia 22 
grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz 159 z późn. zm) w związku z art. 179 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 249, poz.2104 z późn. zm) 
 
                                                         
                                                            na wniosek Wójta Gminy 

RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA, co następuje: 

 
§ 1 

Ust. 1 załącznika nr 9 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XXXI/158/08 z dnia 22 grudnia 2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie po stronie nakładów 
finansowych : 
 
„ 1. BUDOWA I WYMIANA SIECI WODOCIĄGOWEJ W SOŁECTWIE CZERNICA I ŁUKÓW SL 
 
Dz. 010 , rozdział 01010  § 6050 
 

2009 
 

2010 2011 OGÓŁEM LATA 
2009 - 2011 

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA 

60.015,08 100.000 100.000 260.015,08 Budżet gminy 

78.500 - -  78.500  Pożyczka z 
Wojewódzkiego 
Funduszu 
ochrony 
środowiska i 
gospodarki 
wodnej w 
Katowicach 

138.515,08 100.000 100.000 338.515,08  

                                                                                                                                                       „ 
 

§ 2 
 Ust. 2   załącznika nr 9 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XXXI/158/08  z dnia 22 grudnia 2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie po stronie nakładów 
finansowych : 
 

 
„ 1.  BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ SUMINA –GASZOWICE CENTRUM GASZOWIC 
 
Dz. 010 , rozdział 01010  §  6050 
   

    2009      2010     2011 OGÓŁEM LATA 
2009-2011 

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA 

153.500 - - 153.500 Pożyczka z 
Wojewódzkiego 
Funduszu 
ochrony 
środowiska i 
gospodarki 
wodnej w 



Katowicach 

46.714,75   46.714,75 Budżet gminy 

200.214,75 - - 200.214,75  

 
                                                                                                                                                        „ 

§ 3 
Ust. 4 załącznika nr 9 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XXXI/158/08 z dnia 22 grudnia 2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie po stronie nakładów 
finansowych : 
 
„ 1. OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI W BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ POWIATU 
RYBNICKIEGO 
 
Dz. 900 , rozdział 90095  § 6620 
 

2009   2010    2011 OGÓŁEM LATA 
2009-2011 

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA 

52.673,50 25.946 - 78.619,50 Budżet gminy 

52.673,50 25.946 - 78.619,50  

 
                                                                                                                                                     „ 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 5 
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie jej na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                          
                     
 
 


